
 

 

 

Oggetto: Bando CAV/01/2017 – procedura aperta per l’affidamento dei lavori di manutenzione ordinaria e 

ciclica per il rifacimento di tratti ammalorati della pavimentazione e dei giunti stradali della rete in 

concessione – anno 2017. 

Codice Identificativo Gara (CIG): 6825473E7D 

Codice Unico Progetto (CUP): I86G16000240005 

 

 

 

ELENCO DEI VERBALI DI GARA 

 

1) Verbale di gara - seduta pubblica del 24/02/2017; 

2) Verbale di gara n. 1 – seduta pubblica del 26/06/2017; 

3) Verbale di gara n. 2 – seduta riservata del 26/06/2017; 

4) Verbale di gara n. 3 – seduta riservata del 26/06/2017; 

5) Verbale di gara n. 4 – seduta riservata del 27/06/2017; 

6) Verbale di gara n. 5 – seduta riservata del 27/06/2017; 

7) Verbale di gara n. 6 – seduta pubblica del 10/07/2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicazione del presente elenco sul profilo del committente in data 18/07/2017. 


